CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

Aos Diretores da ABRASEL
Rua Alvares Cabral, 576 4º andar conjunto 42 - Centro
CEP: 14.010-080
Ribeirão Preto - SP

12296 - MO

EMENTA: MOÇÃO DE APOIO A ABRASEL  PELA REALIZAÇÃO

DA 4ª SEMANA DA ALIMENTAÇÃO FORA DO LAR

Senhor Presidente,

Neste ano de 2021 do dia 13 ao dia 17 a ABRASEL - Associação Brasileira
de Bares e Restaurantes, realizará a 4ª semana da Alimentação Fora do Lar , este evento, num
momento em que o setor está retomando o faturamento,  tem a finalidade de unir e fortalecer o
setor Paulista  que é fundamental para a economia nacional pois gera empregos e renda para
milhões de famílias, e de apresentar diretrizes para a atuação da entidade.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos Moção de Apoio.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2021.

Jean Corauci

Vereador

REQUERIMENTO Nº 6638/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
63

8/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 4
41

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
09

/2
02

1
15

:1
5:

31
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ea
n

D
an

ie
l C

or
au

cc
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

94
8-

76
D

0-
8E

89
-4

39
3.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
63

8/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 4
41

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
09

/2
02

1
15

:1
5:

31
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ea
n

D
an

ie
l C

or
au

cc
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

94
8-

76
D

0-
8E

89
-4

39
3.

Pag. 2/2